

# Tømrer 24/7 IVS

Lilletoften 36, 1 tv  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2019

Alex Lambrecht-Houman  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tømrer 24/7 IVS  
Lilletoften 36, 1 tv  
2740 Skovlunde

e-mailadresse: tomrer247@gmail.com

CVR-nr: 38565265

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med hanel og service.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2018 udgør kr. -95.284.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>629.956</b>	<b>466.424</b>
Personaleomkostninger .....	1	-747.953	-314.025
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-117.997</b>	<b>152.399</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.426	-34
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-121.423</b>	<b>152.365</b>
Skat af årets resultat .....		26.139	-33.506
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-95.284</b>	<b>118.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-95.284	118.859
<b>I alt</b> .....		<b>-95.284</b>	<b>118.859</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		26.139	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.139</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.139</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		74.323	2.290
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.323</b>	<b>2.290</b>
Likvide beholdninger .....		49.794	358.736
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>124.117</b>	<b>361.026</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>150.256</b>	<b>361.026</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		23.575	118.859
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.576</b>	<b>118.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		83.986	74.338
Skyldig selskabsskat .....		0	33.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.694	127.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	7.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.680</b>	<b>242.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.680</b>	<b>242.166</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>150.256</b>	<b>361.026</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	717.088	295.156
Pensionsbidrag	9.291	5.839
Andre omkostninger til social sikring	21.574	13.030
	<u>747.953</u>	<u>314.025</u>

Virksomheden har beskæftiget 1-2 ansatte.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på TDKK 6. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-35 måneder og en samlet restleasingydelse på TDKK 199.